
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 5.decembris                                                                             protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 16. 

Par grozījumiem Ķekavas novada domes 2024.gada 19.novembra 

sēdes lēmumā Nr.2 (protokols Nr.24) “Par līguma slēgšanu un Valsts kases aizņēmuma 

ņemšanu projekta “Satiksmes drošības uzlabošana Gaismas ielas (autoceļš V6) krustojumā 

ar autoceļu AC V6 – Ķekavas putnu fabrika, Ķekava, Ķekavas novads” realizācijai” 

 

Izskatot jautājumu par grozījumiem Ķekavas novada domes 2024.gada 19. novembra lēmumā 

Nr. 2 “Par līguma slēgšanu un Valsts kases aizņēmuma ņemšanu projekta “Satiksmes drošības 

uzlabošana Gaismas ielas (autoceļš V6) krustojumā ar autoceļu AC V6 – Ķekavas putnu fabrika, 

Ķekava, Ķekavas novads” realizācijai”, konstatēts: 

1. Ķekavas novada dome 2024.gada 19.novembrī ir pieņēmusi lēmumu Nr. 2 (protokols Nr.24.) 

“Par līguma slēgšanu un Valsts kases aizņēmuma ņemšanu projekta “Satiksmes drošības 

uzlabošana Gaismas ielas (autoceļš V6) krustojumā ar autoceļu AC V6 – Ķekavas putnu 

fabrika, Ķekava, Ķekavas novads” realizācijai”; 

2. iesniedzot dokumentu kopumu Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei, no Finanšu ministrijas speciālista ir saņemta e-pasta vēstule, kurā tiek norādīts uz 

precizējumu nepieciešamību Ķekavas novada domes 2024.gada 19.novembra lēmumā Nr. 2 

“Par līguma slēgšanu un Valsts kases aizņēmuma ņemšanu projekta “Satiksmes drošības 

uzlabošana Gaismas ielas (autoceļš V6) krustojumā ar autoceļu AC V6 – Ķekavas putnu 

fabrika, Ķekava, Ķekavas novads” realizācijai”; 

3. ņemot vērā Finanšu ministrijas norādījumus, nepieciešams veikt grozījumus Ķekavas novada 

domes lēmumā Nr.2 (protokols Nr.24.) “Par līguma slēgšanu un Valsts kases aizņēmuma 

ņemšanu projekta “Satiksmes drošības uzlabošana Gaismas ielas (autoceļš V6) krustojumā ar 

autoceļu AC V6 – Ķekavas putnu fabrika, Ķekava, Ķekavas novads” realizācijai”, izsakot 

minētā lēmuma lemjošās daļas 1. un 2. punktu jaunā redakcijā. 

 

Pamatojoties uz: 

- Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 3.punktu, 10.panta pirmās daļas 17. un 19.punktu; 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” 

36.panta otrās daļas 8.punktu, 

- Ķekavas novada attīstības programmas 2021.-2027.gadam Investīciju plāna 201.punktu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2024.gada 28.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 16 balsīm "Par" (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Arnolds Keisters, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Gatis Līcis, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris 

Jerums, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire),  

"Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 

 
1. Izdarīt grozījumus Ķekavas novada domes 2024.gada 19.novembra lēmumā Nr.2 (protokols 

Nr.24.) “Par līguma slēgšanu un Valsts kases aizņēmuma ņemšanu projekta “Satiksmes drošības 

uzlabošana Gaismas ielas (autoceļš V6) krustojumā ar autoceļu AC V6 – Ķekavas putnu fabrika, 

Ķekava, Ķekavas novads” realizācijai”, izsakot lēmuma lemjošās daļas 1. un 2.punktu šādā 

redakcijā: 

 

“1. 2024.gada prioritārā investīciju projekta “Satiksmes drošības uzlabošana Gaismas ielas 

(autoceļš V6) krustojumā ar autoceļu AC V6 – Ķekavas putnu fabrika, Ķekava, Ķekavas 

novads” īstenošanai,  kas atbilst pašvaldības apstiprinātajai attīstības programmai “Ķekavas 

novada Investīciju plāns 2021.-2027.gadam” un nodrošina lietderīgu investīciju īstenošanu 

pašvaldības autonomās funkcijas gādāt par pašvaldības īpašumā esošo ceļu būvniecību, 

uzturēšanu un pārvaldību izpildei, nepieciešamo finansējumu 34 835,90  EUR (trīsdesmit četri 

tūkstoši astoņi simti trīsdesmit pieci eiro un 90 centi) apmērā paredzēt Ķekavas novada 

pašvaldības 2024. un 2025.gada budžetā.”; 

 

“2. Lūgt Pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei ilgtermiņa 

aizņēmumu, 2024.gada prioritārā projekta “Satiksmes drošības uzlabošana Gaismas ielas 

(autoceļš V6) krustojumā ar autoceļu AC V6 – Ķekavas putnu fabrika, Ķekava, Ķekavas 

novads”, būvdarbu realizācijai EUR 160 842,10 viens simts sešdesmit tūkstoši astoņi simti 

četrdesmit divi eiro un 10 centi) apmērā no Valsts kases ar tās noteikto procentu likmi, ar 

izņemšanu vidējā termiņā. Aizņēmuma atmaksas termiņš 5 gadi ar atlikto pamatsummas 

maksājumu uz 1 gadu. Aizņēmumu izņemt 2024. un 2025.gadā.”. 

2. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 

 


